

Nr sprawy DT.240.1.13.2022.3

OGŁOSZENIE**Dotyczy: Odpowiedzi na pytania złożone do postępowania przetargowego
na dostawę koparki kołowej.**

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Ełku w oparciu o §11 pkt 3 i 4 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień publicznych, udziela odpowiedzi na pytania złożone w w/w postępowaniu :

1. Treść pytania Nr 1 :

„ Czy zamawiający dopuszcza prześwit pod przeciwwagą od 1230 mm? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 1:

Zamawiający dopuszcza prześwit pod przeciwwagą od 1230 mm

2. Treść pytania Nr 2 :

„ Czy zamawiający dopuszcza wysięgnik dwuczęściowy o długości minimum 5050 mm? ”.

Odpowiedź na pytanie Nr 2:

Zamawiający dopuści wysięgnik dwuczęściowy o długości minimum 5050 mm, jeżeli pozostałe wymagania parametrów kopania i układu hydraulicznego związane z zasięgami i głębokościami kopania będą zapewnione (5.2, 5.3, 5.4, 5.5).

3. Treść pytania Nr 3 :

„ czy Zamawiający dopuszcza by amortyzacja kabiny, oparta była na tulejach kompensujących drgania, ale bez użycia układów hydraulicznych czy też pneumatycznych? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 3:

Zamawiający pisząc o amortyzacji kabiny operatora miał na myśli tulejki kompensujące drgania.

4. Treść pytania Nr 4 :

„ czy dolna szyba w kabinie operatora może być umiejscowiona na stałe, bez możliwości jej wyjmowania-taka konfiguracja mniej komplikuje czas dostawy maszyny. Górna szyba zgodna z SIWZ? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 4:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

5. Treść pytania Nr 5 :

„ czy biorąc pod uwagę działania wojenne na wschodzie Europy, Zamawiający bierze pod uwagę możliwość wydłużenia terminu dostawy maszyny z przyczyn związanych z czasowym wyłączeniem współpracy z dostawcami części, znajdujących się na terenach objętych działaniami wojennymi oraz będących pod wpływem ograniczeń sankcyjnych? ”

Odpowiedź na pytanie Nr 5:

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Z poważaniem
DYREKTOR
DS. EKSPLOATACJI

mgr inż. Sławomir Sudowski